
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

П’ятдесят першої сесія 

 

__.06.2018 р.                                       Летичів                                                №    
 

 

Про зразок та опис печатки загального відділу 

Летичівської селищної ради   
 
 
 

З метою належного надання адміністративних послуг,  відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2011 року № 1242 

«Про затвердження Типової інструкції з діловодства у центральних органах 

виконавчої влади, раді Міністрів Автономної Республіки Крим, місцевих 

органах виконавчої влади» та постанови Кабінету Міністрів України від 27 

листопада 1998 року № 1893 «Про затвердження Інструкції про порядок 

обліку, зберігання і використання документів, справ, видань та інших 

матеріальних носіїв інформації, які містять службову інформацію», 

керуючись Законом «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити зразок та опис печатки загального відділу Летичівської 

селищної ради (додаток 1,2).  
 

2.  Начальнику загального відділу Летичівської селищної ради забезпечити 

виготовлення печатки (Загальний відділ).   
 

3. Виконання даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого 

комітету Летичівської селищної ради Савранську А.В. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань дотримання прав людини, законності, профілактики злочинності, 

запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та регламенту (голова 

комісії Варченко Д.М.) 
 
 

                      Селищний голова                                                      І.Тисячний 

 



 

Додаток 1  

до рішення 51 сесії 

Летичівської селищної ради 

від ___.06.2018 р. № ___ 

 

 

 

ОПИС 

печатки «Загальний відділ» Летичівської селищної ради 

 

 

Печатка «Загальний відділ» має форму кола діаметром 40 мм.  У центрі 

печатки горизонтально розміщується назва відділу, а саме «Загальний 

відділ», обрамлена колом 28 мм.  

На полі між зовнішнім і внутрішнім обрамленням напису у центрі 

печатки розміщується: 

- у нижній частині по колу з ліва на право – слово «Україна»; 

- у верхній частині по колу розміщуються слова «Летичівська 

селищна рада» 
 


